
CLASIFICACIÓN GENERAL ABSOLUTA finalizada la

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Clasificados   : 75

Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls Sum/Pos

JAIME MONCADAS CLADERA161 MANCOR DE LA VALL CLU1 5:49:05MASTER 40 .8991

ROMAN LOCHER31 CC SA POBLA2 5:49:13MASTER 40 a 0:00:08.3024

DAVID SERRANO NAVARRO86 QROMIA CYCLING CLUB3 5:49:40MASTER 30 a 0:00:35.5529

DAVID SINTES PONS121 ES PORT GRUP ESPORTIU4 5:49:51MASTER 30 a 0:00:46.38104

JOSE MIGUEL REDONDO REDONDO42 QROMIA CYCLING CLUB5 5:50:02MASTER 30 a 0:00:57.3558

JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN41 QROMIA CYCLING CLUB6 5:50:03MASTER 30 a 0:00:58.6142

JAMES BRYAN102 INDEPENDIENTE7 5:50:05MASTER 50 a 0:01:00.7390

LUIS BORRAS FRAU1 INDEPENDIENTE8 5:50:06MASTER 30 a 0:01:01.5570

JOSE MANUEL LORENZO CONTRERA16 GOBIK FACTORY TEAM9 5:50:15MASTER 30 a 0:01:10.59166

NELSON DAVID  LOPEZ GRACIA 139 ARTANENC CLUB CICLIST10 5:50:16MASTER 30 a 0:01:11.2662

JUSTUS VON KALCKREUTH117 INDEPENDIENTE11 5:50:16MASTER 40 a 0:01:11.50128

ALBERT JOSEP PIÑANA IBAÑEZ21 FURORE CYCLING CLUB12 5:50:17MASTER 40 a 0:01:12.17130

RAUL  RODRIGUEZ GRANADO 85 PORTINATX-TERRENAUTO13 5:50:18MASTER 40 a 0:01:13.0058

SEBASTIAN MASCARO RIGO141 ILLES BALEARS ARABAY C14 5:50:33MASTER 30 a 0:01:28.8173

OLIVER VAKILZADEH107 RSV UNNA 196815 5:50:39MASTER 40 a 0:01:34.11135

FRANCISCO CALZADA VELASCO163 MANCOR DE LA VALL CLU16 5:50:46MASTER 50 a 0:01:41.31121

FRANCISCO GARCIA MARTINEZ17 GOBIK FACTORY TEAM17 5:50:47MASTER 40 a 0:01:42.6476

ANTONI MARTINEZ PALLAS81 EQUIP CICLISTA MOIXENT,18 5:50:51MASTER 30 a 0:01:46.07159

ADRIA DURAN TEJEDOR22 FURORE CYCLING CLUB19 5:50:59MASTER 30 a 0:01:54.7465

JAUME CAPO CALDENTEY175 CALA D'OR FERROBIKERS 20 5:51:18MASTER 40 a 0:02:13.52136

ANTONI PASCUAL SALAS12 GOBIK FACTORY TEAM21 5:51:20MASTER 40 a 0:02:15.32111

DAVID GONZALEZ SALORT56 CLUB CICLISTA CA S'ARRO22 5:51:22MASTER 30 a 0:02:17.64155

DOMINIC SCHILS101 SCHILS DOLTCINI23 5:51:22MASTER 30 a 0:02:17.0951

PATRICK BIEL6 SCHILS DOLTCINI24 5:51:35MASTER 40 a 0:02:30.3475

JOAN BATLE CAIMARI32 CC SA POBLA25 5:51:48MASTER 30 a 0:02:43.50111

TOM LOREIN113 INDEPENDIENTE26 5:52:01MASTER 30 a 0:02:56.91152

PEDRO AMO GONZALEZ182 PUNT D'AIGUA BIKERS TE27 5:52:02MASTER 40 a 0:02:57.51137

MANUEL MUÑOZ RUIZ165 MANCOR DE LA VALL CLU28 5:52:02MASTER 40 a 0:02:57.88138

DOMINIC  THACKERAY 119 INDEPENDIENTE29 5:52:08MASTER 30 a 0:03:03.21184

SEBASTIAN AMER PASTOR13 GOBIK FACTORY TEAM30 5:52:11MASTER 30 a 0:03:06.05127

JOSEP MARIA ESTELA PUJALS60 SINEU AGRUPACION CICLI31 5:52:37MASTER 50 a 0:03:32.10281

MARTIN BRECHMANN108 RSV FRIEDENAU STEINFU32 5:52:37MASTER 40 a 0:03:32.11160

ALBERTO GARCIA CANTERO11 GOBIK FACTORY TEAM33 5:52:38MASTER 40 a 0:03:33.54115

DANIEL AHLSTR M GARCIA24 FURORE CYCLING CLUB34 5:52:58MASTER 40 a 0:03:53.21164

ANTONIO MEDINA FARIÑA200 BIMONT GRUPO DEPORTI35 5:53:02MASTER 40 a 0:03:57.90129

FRANCISCO JAVIER  SALMERON UR44 QROMIA CYCLING CLUB36 5:53:08MASTER 40 a 0:04:03.64185
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Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls Sum/Pos

PEDRO MIR MESQUIDA82 LLUCMAJOR CLUB CICLIST37 5:53:11MASTER 40 a 0:04:06.68259

JUAN GIRONA MATEU88 VICENC REYNES C.C.38 5:53:25MASTER 50 a 0:04:20.64167

BOSCO DOMINGO SERVERA122 ES PORT GRUP ESPORTIU39 5:53:29MASTER 30 a 0:04:24.25126

MIGUEL ANGEL COMPANY NICOLAU45 QROMIA CYCLING CLUB40 5:53:41MASTER 50 a 0:04:36.11251

SEVDALIN GEORGIEV GERDZHIKOV140 ARTANENC CLUB CICLIST41 5:53:57MASTER 40 a 0:04:52.22194

HECTOR ALBERTOS AVILA49 QROMIA CYCLING CLUB42 5:54:22MASTER 40 a 0:05:17.24313

ANTONIO NADAL LOPEZ134 ARTANENC CLUB CICLIST43 5:54:26MASTER 30 a 0:05:21.25211

GASPAR REAL VICENS114 INDEPENDIENTE44 5:54:37MASTER 30 a 0:05:32.65153

CARLOS  PEREZ AMENGUAL 57 CLUB CICLISTA CA S'ARRO45 5:54:40MASTER 40 a 0:05:35.31185

JOSE LUIS PLANAS MANGIOVA105 INDEPENDIENTE46 5:54:48MASTER 30 a 0:05:43.74288

JULIO COCA CARRASCO76 ANTONI GELABERT PENYA47 5:54:55MASTER 40 a 0:05:50.97170

ANTONI ARTIGUES NICOLAU138 ARTANENC CLUB CICLIST48 5:54:57MASTER 30 a 0:05:52.29198

BENJAMIN  LOZANO BECERRA47 QROMIA CYCLING CLUB49 5:55:04MASTER 50 a 0:05:59.50262

VICTOR MANUEL  ACEITUNO BAUTIS181 PUNT D'AIGUA BIKERS TE50 5:55:13MASTER 40 a 0:06:08.21289

PEDRO POU BONNIN71 ANTONI GELABERT PENYA51 5:55:18MASTER 50 a 0:06:13.77289

CIARAN ROBINSON-FITZSIMMONS109 SCHILS DOLTCINI52 5:55:18MASTER 40 a 0:06:13.51264

PETER FULLER106 SCHILS DOLTCINI53 5:55:19MASTER 30 a 0:06:14.19137

CHRISTIAN MAS ESPINOSA 43 QROMIA CYCLING CLUB54 5:55:23MASTER 30 a 0:06:18.84271

BERNARDINO SIERRA FERNANDEZ131 ARTANENC CLUB CICLIST55 5:55:24MASTER 40 a 0:06:19.10178

MIGUEL ANGEL FRANCO FRANCO166 MANCOR DE LA VALL CLU56 5:55:28MASTER 50 a 0:06:23.70252

JOAN POMAR PONS136 ARTANENC CLUB CICLIST57 5:55:41MASTER 30 a 0:06:36.25296

BJOERN HOLZAPFEL120 RSV UNNA 196858 5:55:55MASTER 40 a 0:06:50.08256

JAIME BENNASSAR REBASSA168 MANCOR DE LA VALL CLU59 5:55:59MASTER 40 a 0:06:54.29284

DANIEL ANADON JAUME87 THE GAMBERS C.C.60 5:56:38MASTER 30 a 0:07:33.50229

BARTOMEU VACHIANO ROCA133 ARTANENC CLUB CICLIST61 5:56:40MASTER 30 a 0:07:35.21287

MIQUEL BAUCA RIGO153 CDC MANACORI62 5:56:40MASTER 50 a 0:07:35.67326

MARGARITA LOPEZ LLULL3 PROXIMUS63 5:57:19F ELITE FEMINA a 0:08:14.82168

JORDI CABRER ADROVER132 ARTANENC CLUB CICLIST64 5:57:19MASTER 30 a 0:08:14.02260

ERIK VICTOR CAMINO ESPINOZA124 RODADORS CLUB ESPORT65 5:57:23MASTER 40 a 0:08:18.12305

MANUEL VAZQUEZ CASTRO83 NORINVER CYCLING TEAM66 5:57:51MASTER 50 a 0:08:46.35210

JUAN JERONIMO RAMIS CARDELL69 ILLES BALEARS CLUB CICL67 5:58:00MASTER 40 a 0:08:55.47355

DAVID  MAYOL OLIVER 72 ANTONI GELABERT PENYA68 5:58:11MASTER 40 a 0:09:06.43186

MIGUEL ANGEL ELIAS CARDOSO151 CDC MANACORI69 5:58:20MASTER 40 a 0:09:15.92281

PEDRO BRUNET NICOLAU152 CDC MANACORI70 5:58:33MASTER 40 a 0:09:28.94202

ALVARO POLO MUÑOZ14 GOBIK FACTORY TEAM71 5:58:53MASTER 30 a 0:09:48.75287

MIGUEL JUAN ADROVER RIGO174 CALA D'OR FERROBIKERS 72 5:58:57MASTER 40 a 0:09:52.00326

JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ77 ANTONI GELABERT PENYA73 5:59:06MASTER 30 a 0:10:01.81210

BARTOLOME SUAU LOPEZ142 ILLES BALEARS CLUB CICL74 5:59:31MASTER 50 a 0:10:26.45357

ENRIQUE  GARCIA DIAZ 191 FELANITX CLUB CICLISTA75 5:59:31MASTER 30 a 0:10:26.64374

75Corredores Clasificados:
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Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

MASTER 30CLASIFICACIÓN  

CLASIFICACIÓN GENERAL CATEGORIAS finalizada la 

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Clasificados   : 30

Sum/Pos

DAVID SERRANO NAVARRO86 QROMIA CYCLING CLUB1 5:49:40MASTER 30 .5529

DAVID SINTES PONS121 ES PORT GRUP ESPORTI2 5:49:51MASTER 30 a 0:00:11.38104

JOSE MIGUEL REDONDO REDONDO42 QROMIA CYCLING CLUB3 5:50:02MASTER 30 a 0:00:22.3558

JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN41 QROMIA CYCLING CLUB4 5:50:03MASTER 30 a 0:00:23.6142

LUIS BORRAS FRAU1 INDEPENDIENTE5 5:50:06MASTER 30 a 0:00:26.5570

JOSE MANUEL LORENZO CONTRERA16 GOBIK FACTORY TEAM6 5:50:15MASTER 30 a 0:00:35.59166

NELSON DAVID  LOPEZ GRACIA 139 ARTANENC CLUB CICLIST7 5:50:16MASTER 30 a 0:00:36.2662

SEBASTIAN MASCARO RIGO141 ILLES BALEARS ARABAY 8 5:50:33MASTER 30 a 0:00:53.8173

ANTONI MARTINEZ PALLAS81 EQUIP CICLISTA MOIXENT9 5:50:51MASTER 30 a 0:01:11.07159

ADRIA DURAN TEJEDOR22 FURORE CYCLING CLUB10 5:50:59MASTER 30 a 0:01:19.7465

DAVID GONZALEZ SALORT56 CLUB CICLISTA CA S'ARR11 5:51:22MASTER 30 a 0:01:42.64155

DOMINIC SCHILS101 SCHILS DOLTCINI12 5:51:22MASTER 30 a 0:01:42.0951

JOAN BATLE CAIMARI32 CC SA POBLA13 5:51:48MASTER 30 a 0:02:08.50111

TOM LOREIN113 INDEPENDIENTE14 5:52:01MASTER 30 a 0:02:21.91152

DOMINIC  THACKERAY 119 INDEPENDIENTE15 5:52:08MASTER 30 a 0:02:28.21184

SEBASTIAN AMER PASTOR13 GOBIK FACTORY TEAM16 5:52:11MASTER 30 a 0:02:31.05127

BOSCO DOMINGO SERVERA122 ES PORT GRUP ESPORTI17 5:53:29MASTER 30 a 0:03:49.25126

ANTONIO NADAL LOPEZ134 ARTANENC CLUB CICLIST18 5:54:26MASTER 30 a 0:04:46.25211

GASPAR REAL VICENS114 INDEPENDIENTE19 5:54:37MASTER 30 a 0:04:57.65153

JOSE LUIS PLANAS MANGIOVA105 INDEPENDIENTE20 5:54:48MASTER 30 a 0:05:08.74288

ANTONI ARTIGUES NICOLAU138 ARTANENC CLUB CICLIST21 5:54:57MASTER 30 a 0:05:17.29198

PETER FULLER106 SCHILS DOLTCINI22 5:55:19MASTER 30 a 0:05:39.19137

CHRISTIAN MAS ESPINOSA 43 QROMIA CYCLING CLUB23 5:55:23MASTER 30 a 0:05:43.84271

JOAN POMAR PONS136 ARTANENC CLUB CICLIST24 5:55:41MASTER 30 a 0:06:01.25296

DANIEL ANADON JAUME87 THE GAMBERS C.C.25 5:56:38MASTER 30 a 0:06:58.50229

BARTOMEU VACHIANO ROCA133 ARTANENC CLUB CICLIST26 5:56:40MASTER 30 a 0:07:00.21287

JORDI CABRER ADROVER132 ARTANENC CLUB CICLIST27 5:57:19MASTER 30 a 0:07:39.02260

ALVARO POLO MUÑOZ14 GOBIK FACTORY TEAM28 5:58:53MASTER 30 a 0:09:13.75287

JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ77 ANTONI GELABERT PENY29 5:59:06MASTER 30 a 0:09:26.81210

ENRIQUE  GARCIA DIAZ 191 FELANITX CLUB CICLISTA30 5:59:31MASTER 30 a 0:09:51.64374

30Corredores Clasificados:
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Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

MASTER 40CLASIFICACIÓN  

CLASIFICACIÓN GENERAL CATEGORIAS finalizada la 

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Clasificados   : 63

Sum/Pos

JAIME MONCADAS CLADERA161 MANCOR DE LA VALL CLU1 5:49:05MASTER 40 .8991

ROMAN LOCHER31 CC SA POBLA2 5:49:13MASTER 40 a 0:00:08.3024

JUSTUS VON KALCKREUTH117 INDEPENDIENTE3 5:50:16MASTER 40 a 0:01:11.50128

ALBERT JOSEP PIÑANA IBAÑEZ21 FURORE CYCLING CLUB4 5:50:17MASTER 40 a 0:01:12.17130

RAUL  RODRIGUEZ GRANADO 85 PORTINATX-TERRENAUT5 5:50:18MASTER 40 a 0:01:13.0058

OLIVER VAKILZADEH107 RSV UNNA 19686 5:50:39MASTER 40 a 0:01:34.11135

FRANCISCO GARCIA MARTINEZ17 GOBIK FACTORY TEAM7 5:50:47MASTER 40 a 0:01:42.6476

JAUME CAPO CALDENTEY175 CALA D'OR FERROBIKERS8 5:51:18MASTER 40 a 0:02:13.52136

ANTONI PASCUAL SALAS12 GOBIK FACTORY TEAM9 5:51:20MASTER 40 a 0:02:15.32111

PATRICK BIEL6 SCHILS DOLTCINI10 5:51:35MASTER 40 a 0:02:30.3475

PEDRO AMO GONZALEZ182 PUNT D'AIGUA BIKERS TE11 5:52:02MASTER 40 a 0:02:57.51137

MANUEL MUÑOZ RUIZ165 MANCOR DE LA VALL CLU12 5:52:02MASTER 40 a 0:02:57.88138

MARTIN BRECHMANN108 RSV FRIEDENAU STEINFU13 5:52:37MASTER 40 a 0:03:32.11160

ALBERTO GARCIA CANTERO11 GOBIK FACTORY TEAM14 5:52:38MASTER 40 a 0:03:33.54115

DANIEL AHLSTR M GARCIA24 FURORE CYCLING CLUB15 5:52:58MASTER 40 a 0:03:53.21164

ANTONIO MEDINA FARIÑA200 BIMONT GRUPO DEPORTI16 5:53:02MASTER 40 a 0:03:57.90129

FRANCISCO JAVIER  SALMERON UR44 QROMIA CYCLING CLUB17 5:53:08MASTER 40 a 0:04:03.64185

PEDRO MIR MESQUIDA82 LLUCMAJOR CLUB CICLIS18 5:53:11MASTER 40 a 0:04:06.68259

SEVDALIN GEORGIEV GERDZHIKOV140 ARTANENC CLUB CICLIST19 5:53:57MASTER 40 a 0:04:52.22194

HECTOR ALBERTOS AVILA49 QROMIA CYCLING CLUB20 5:54:22MASTER 40 a 0:05:17.24313

CARLOS  PEREZ AMENGUAL 57 CLUB CICLISTA CA S'ARR21 5:54:40MASTER 40 a 0:05:35.31185

JULIO COCA CARRASCO76 ANTONI GELABERT PENY22 5:54:55MASTER 40 a 0:05:50.97170

VICTOR MANUEL  ACEITUNO BAUTIS181 PUNT D'AIGUA BIKERS TE23 5:55:13MASTER 40 a 0:06:08.21289

CIARAN ROBINSON-FITZSIMMONS109 SCHILS DOLTCINI24 5:55:18MASTER 40 a 0:06:13.51264

BERNARDINO SIERRA FERNANDEZ131 ARTANENC CLUB CICLIST25 5:55:24MASTER 40 a 0:06:19.10178

BJOERN HOLZAPFEL120 RSV UNNA 196826 5:55:55MASTER 40 a 0:06:50.08256

JAIME BENNASSAR REBASSA168 MANCOR DE LA VALL CLU27 5:55:59MASTER 40 a 0:06:54.29284

ERIK VICTOR CAMINO ESPINOZA124 RODADORS CLUB ESPOR28 5:57:23MASTER 40 a 0:08:18.12305

JUAN JERONIMO RAMIS CARDELL69 ILLES BALEARS CLUB CIC29 5:58:00MASTER 40 a 0:08:55.47355

DAVID  MAYOL OLIVER 72 ANTONI GELABERT PENY30 5:58:11MASTER 40 a 0:09:06.43186

MIGUEL ANGEL ELIAS CARDOSO151 CDC MANACORI31 5:58:20MASTER 40 a 0:09:15.92281

PEDRO BRUNET NICOLAU152 CDC MANACORI32 5:58:33MASTER 40 a 0:09:28.94202

MIGUEL JUAN ADROVER RIGO174 CALA D'OR FERROBIKERS33 5:58:57MASTER 40 a 0:09:52.00326
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33Corredores Clasificados:
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Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

MASTER 50CLASIFICACIÓN  

CLASIFICACIÓN GENERAL CATEGORIAS finalizada la 

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Clasificados   : 74

Sum/Pos

JAMES BRYAN102 INDEPENDIENTE1 5:50:05MASTER 50 .7390

FRANCISCO CALZADA VELASCO163 MANCOR DE LA VALL CLU2 5:50:46MASTER 50 a 0:00:41.31121

JOSEP MARIA ESTELA PUJALS60 SINEU AGRUPACION CICL3 5:52:37MASTER 50 a 0:02:32.10281

JUAN GIRONA MATEU88 VICENC REYNES C.C.4 5:53:25MASTER 50 a 0:03:20.64167

MIGUEL ANGEL COMPANY NICOLAU45 QROMIA CYCLING CLUB5 5:53:41MASTER 50 a 0:03:36.11251

BENJAMIN  LOZANO BECERRA47 QROMIA CYCLING CLUB6 5:55:04MASTER 50 a 0:04:59.50262

PEDRO POU BONNIN71 ANTONI GELABERT PENY7 5:55:18MASTER 50 a 0:05:13.77289

MIGUEL ANGEL FRANCO FRANCO166 MANCOR DE LA VALL CLU8 5:55:28MASTER 50 a 0:05:23.70252

MIQUEL BAUCA RIGO153 CDC MANACORI9 5:56:40MASTER 50 a 0:06:35.67326

MANUEL VAZQUEZ CASTRO83 NORINVER CYCLING TEA10 5:57:51MASTER 50 a 0:07:46.35210

BARTOLOME SUAU LOPEZ142 ILLES BALEARS CLUB CIC11 5:59:31MASTER 50 a 0:09:26.45357

11Corredores Clasificados:
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Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

MASTER 60CLASIFICACIÓN  

CLASIFICACIÓN GENERAL CATEGORIAS finalizada la 

3 DÍES DE MALLORCA - MASTER 60

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Clasificados   : 3

Sum/Pos

JAUME FONT ALEÑAR164 MANCOR DE LA VALL CLU1 5:14:01MASTER 60 .01241

GARY FRY171 CALA D'OR CLUB CICLIST2 5:14:09MASTER 60 a 0:00:08.35255

PEDRO MULET AMENGUAL51 INCA CLUB CICLISTA3 5:16:52MASTER 60 a 0:02:51.69190

3Corredores Clasificados:
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CLASIFICACIÓN GENERAL EXTRANJEROS finalizada la                          

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Clasificados   : 13

Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls Sum/Pos

ROMAN LOCHER31 CC SA POBLA1 5:49:13MASTER 40 .3024

JAMES BRYAN102 INDEPENDIENTE2 5:50:05MASTER 50 a 0:00:52.7390

JUSTUS VON KALCKREUTH117 INDEPENDIENTE3 5:50:16MASTER 40 a 0:01:03.50128

OLIVER VAKILZADEH107 RSV UNNA 19684 5:50:39MASTER 40 a 0:01:26.11135

DOMINIC SCHILS101 SCHILS DOLTCINI5 5:51:22MASTER 30 a 0:02:09.0951

PATRICK BIEL6 SCHILS DOLTCINI6 5:51:35MASTER 40 a 0:02:22.3475

TOM LOREIN113 INDEPENDIENTE7 5:52:01MASTER 30 a 0:02:48.91152

DOMINIC  THACKERAY 119 INDEPENDIENTE8 5:52:08MASTER 30 a 0:02:55.21184

MARTIN BRECHMANN108 RSV FRIEDENAU STEINFU9 5:52:37MASTER 40 a 0:03:24.11160

SEVDALIN GEORGIEV GERDZHIKOV140 ARTANENC CLUB CICLISTA10 5:53:57MASTER 40 a 0:04:44.22194

CIARAN ROBINSON-FITZSIMMONS109 SCHILS DOLTCINI11 5:55:18MASTER 40 a 0:06:05.51264

PETER FULLER106 SCHILS DOLTCINI12 5:55:19MASTER 30 a 0:06:06.19137

BJOERN HOLZAPFEL120 RSV UNNA 196813 5:55:55MASTER 40 a 0:06:42.08256

13Corredores Clasificados:
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CLASIFICACIÓN GENERAL ABSOLUTA finalizada la

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Clasificados   : 1

Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls Sum/Pos

MARGARITA LOPEZ LLULL3 PROXIMUS1 5:57:19F ELITE FEMINA .82168

1Corredores Clasificados:
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE PREMIO DE MONTAÑA finalizada la  

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal
1 ROMAN LOCHER CC SA POBLA 931

2 DOMINIC  THACKERAY INDEPENDIENTE 7119

3 RAUL  RODRIGUEZ GRANADO PORTINATX-TERRENAUTO 685

4 NELSON DAVID  LOPEZ GRACIA ARTANENC CLUB CICLISTA 6139

5 DOMINIC SCHILS SCHILS DOLTCINI 5101

6 JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN QROMIA CYCLING CLUB 341

7 SEBASTIAN MASCARO RIGO ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 3141

8 MARTIN BRECHMANN RSV FRIEDENAU STEINFURT 3108

9 DAVID SERRANO NAVARRO QROMIA CYCLING CLUB 386

10 JOSE MANUEL LORENZO CONTRERAS GOBIK FACTORY TEAM 316

11 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 377

12 FRANCISCO GARCIA MARTINEZ GOBIK FACTORY TEAM 117

13 BJOERN HOLZAPFEL RSV UNNA 1968 1120
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES finalizada la 

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA
Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal

1 JOSE MIGUEL REDONDO REDONDO QROMIA CYCLING CLUB 742

1 DOMINIC SCHILS SCHILS DOLTCINI 5101

1 DOMINIC  THACKERAY INDEPENDIENTE 3119

1 MARTIN BRECHMANN RSV FRIEDENAU STEINFURT 3108

1 MARGARITA LOPEZ LLULL PROXIMUS 33

1 ROMAN LOCHER CC SA POBLA 231

1 JOSE MANUEL LORENZO CONTRERAS GOBIK FACTORY TEAM 216

1 NELSON DAVID  LOPEZ GRACIA ARTANENC CLUB CICLISTA 1139

1 FRANCISCO JAVIER  SALMERON URBANO QROMIA CYCLING CLUB 144

1 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 177
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD finalizada la                      

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024
FELANITX

4a ETAPA

Club/Publicitat PuntosCls Apellidos, NombreDorsal
1 ROMAN LOCHER CC SA POBLA 6131

2 DAVID SERRANO NAVARRO QROMIA CYCLING CLUB 4886

3 JUAN ANTONIO SEGOVIA MARIN QROMIA CYCLING CLUB 4541

4 DOMINIC SCHILS SCHILS DOLTCINI 39101

5 MARTIN BRECHMANN RSV FRIEDENAU STEINFURT 28108

6 LUIS BORRAS FRAU INDEPENDIENTE 271

7 NELSON DAVID  LOPEZ GRACIA ARTANENC CLUB CICLISTA 26139

8 JOSE MIGUEL REDONDO REDONDO QROMIA CYCLING CLUB 2442

9 PATRICK BIEL SCHILS DOLTCINI 216

10 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 2077

11 FRANCISCO GARCIA MARTINEZ GOBIK FACTORY TEAM 1817

12 MARGARITA LOPEZ LLULL PROXIMUS 163

13 JAIME MONCADAS CLADERA MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 15161

14 SEBASTIAN MASCARO RIGO ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 14141

15 JOSE MANUEL LORENZO CONTRERAS GOBIK FACTORY TEAM 1416

16 FRANCISCO JAVIER  SALMERON URBANO QROMIA CYCLING CLUB 1444

17 ADRIA DURAN TEJEDOR FURORE CYCLING CLUB 1322

18 JOAN BATLE CAIMARI CC SA POBLA 1232

19 ALBERTO GARCIA CANTERO GOBIK FACTORY TEAM 1211

20 ALBERT JOSEP PIÑANA IBAÑEZ FURORE CYCLING CLUB 1221

21 RAUL  RODRIGUEZ GRANADO PORTINATX-TERRENAUTO 1185

22 OLIVER VAKILZADEH RSV UNNA 1968 9107

23 JAMES BRYAN INDEPENDIENTE 8102

24 ANTONI MARTINEZ PALLAS EQUIP CICLISTA MOIXENT, CC 681

25 JUAN GIRONA MATEU VICENC REYNES C.C. 688

26 JULIO COCA CARRASCO ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 676

27 FRANCISCO CALZADA VELASCO MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 5163

28 PEDRO AMO GONZALEZ PUNT D'AIGUA BIKERS TEAM 5182

29 DAVID SINTES PONS ES PORT GRUP ESPORTIU 4121

30 JUSTUS VON KALCKREUTH INDEPENDIENTE 4117

31 GASPAR REAL VICENS INDEPENDIENTE 4114

32 MANUEL VAZQUEZ CASTRO NORINVER CYCLING TEAM 483

33 JAUME CAPO CALDENTEY CALA D'OR FERROBIKERS CLUB CIC 3175
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34 ANTONIO MEDINA FARIÑA BIMONT GRUPO DEPORTIVO 2200

35 JORDI CABRER ADROVER ARTANENC CLUB CICLISTA 1132
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CLASIFICACIÓN  GENERAL POR EQUIPOS                           

3 DÍES DE MALLORCA

CARRETERA

sábado, 20 de abril de 2024

Distancia  : 249,0  Kms

FELANITX

Clasificados   : 8

Club/Publicitat T_Acumulado Club Difer.Cls Suma de Clasificaciones

QROMIA CYCLING CLUB1 17:29:22127

GOBIK FACTORY TEAM2 17:31:08 a    0:01:46220

MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST3 17:31:38 a    0:02:16265

FURORE CYCLING CLUB4 17:34:14 a    0:04:52337

ARTANENC CLUB CICLISTA5 17:37:14 a    0:07:52344

SCHILS DOLTCINI6 17:37:34 a    0:08:12254

ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA7 17:46:02 a    0:16:40419

CDC MANACORI8 17:51:58 a    0:22:36758

8Nº  de equipos clasificados  :
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